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LENDA/PREDMBT/SIIBJECT Wfrori^-VrtAim pir plot6sim ndryshimin e vendimit

'me ir. 01. Nr.109 td dat€s 30.09.2019 i plotdsuar-

ndryshuar sipas vendimit me nr. 01 Nr. 22 dtt828.03.2025

Nd baze te nenit 58 pika h te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 5l pika2.9

te Statutit te Komunds 01.Nr.50 te dates 28.06.2073,Kryetari i Komunes pdrmes Komitetit per Politike dhe

Financa i propozon Kuvendit te Komunes te merr:

VENDIM
Per;

1 . Plotdsim Ndryshimin e Vendimit me ru. 01 . Nr. 109 t€ datds 30.09.201 9 pdrmes sd cilit eshtd bere

kembimi i prones sd Konrunds dhe subjketit juridik Organizata Komunale e Pensionist€ve dhe

Invalideve te Punds.

2. Pika IV e Vendimit me nr. 01. Nr.109 te datds 30.09.2019 i plotesuar sipas vendimit me nr. 01 Nr.

22 dateZB.O3.2025 ndryshohet vetdm p6r sa i pdrket afatit t€ pagesds sd qirasd ashtu qd afati prej 3

viteve ndryshohet si ne vijim; Komuna e Ferizajt Organizatds Komunale te Pensionistdve dhe

Invalideve td Punds do ti paguaj qirand deri nd pdrfundim tE nddrtimit td objektit te Organizates

Komunale te Pensionist€ve dhe Invaliddve te Punes'

3. Obligohet Drejtoria e Financave q6 ti paguaj te gjitha obligimet-qirat e mbetura sipas vendimit 01.

Nr. 1 09 te dat6s 30.09 .2019 deri nd dat6n e hyrjes n6 fuqi te k6t1j vendimi.
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4. Pikat tjera te vendimit nr. 01. Nr.109 te dates 30.09.2019 te cilat nuk preken nga ky propozim

mbesin ne fuqi.

5. Pdr zbatimin e kdtij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunds, Drejtoria e Financave.

6. Ministria e Financave me shkresdn e dates 29 .04 .2025 me ff. 020-1051/20 ka kerkuar nga Komuna

eFeizajt vendimin me nr. 109 te datds 30.09.2019 sepse nuk ka td dhdna td mjaftueshme pdr td

shqyrtuar li gj shmdrind.

Tii bashkangjitur gj eni ;
- Vendimin e Kuvendit td Komunds me nr, 01. Nr.109 t€ datds 30.09.2019.

- Shkresen nga Ministria e Financave.
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